
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Šabart Otto, Bc.
Téma: Testování Open vSwitch a DPDK (id 20053)
Vedoucí: Čejka Rudolf, Ing., CVT FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo připravit automatizované testování výkonnosti Open vSwitch s DPDK. Samotné testování probíhá

komplexně, od instalace a konfigurace operačního systému, přes instalaci a konfiguraci samotného Open vSwitch
s nebo bez DPDK, až po samotné testování se sběrem a prezentací výsledků. To vše s napojením na stávající
firemní testovací systém, proto zadání hodnotím jako obtížnější.

2. Práce s literaturou
 Při získávání studijních materiálů student pracoval samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student spolupracoval zejména s odborným konzultantem. Při potřebě konzultací s pedagogickým vedoucím byl

student vždy připraven a setkání proběhlo dle plánu. Pokud někdy nastal nějaký komunikační problém, nebyl na
straně studenta.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a měl jsem možnost zkontrolovat i téměř finální verzi odevzdávané práce.
5. Publikační činnost, ocenění
 Testovací systém se používá v rámci firemního prostředí.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Z pohledu pedagogického vedoucího hodnotím práci stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 8. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

